



Kultur og Fritid
Niels Espes Vej 8
8722 Hedensted

Tlf: 79755000
E-mail: sikkerpost@hedensted.dk
Web: www.hedensted.dk

Sendes til	
Kultur og Fritid Niels Espes Vej 8 8722 Hedensted	Ansøgningskema til Udviklingspuljen

Ansøgningens titel

Multibane til beachvolley m.m.

Ansøger

Forening Hornsyld If	
Kontaktperson Claus Ørnsholt	
Adresse	
Telefonnummer 40624280	E-mail coernsholt@profibermail.dk

Hvilket kriterium hører din ansøgning under

<input type="checkbox"/>	1. Udviklende initiativer i et sundhedsfremmende, frivilligt, moderne og fremtidstænkende foreningsliv, der sikrer gode tidsvarende muligheder for børn og unge.
<input checked="" type="checkbox"/>	2. Kulturelle, kreative og nytænkende initiativer, der kan berige kommunens borgere gennem oplevelser og arrangementer, der også gerne må gøre Hedensted Kommune kendt udover kommunegrænsen.
<input type="checkbox"/>	3. Nye tiltag og projekter, der vil gøre en forskel i den enkelte forening indenfor uddannelse, aktiviteter for medlemmer, samt rekruttering og fastholdelse af frivillige ledere, trænere og nye samt nuværende medlemmer.

Børneattester

Reglerne om indhentelse af børneattester er overholdt	<input checked="" type="checkbox"/> Ja	<input type="checkbox"/> Nej
---	--	------------------------------

Projektbeskrivelse - Formål - baggrund - tidsplan

Klubbens formål er at fremme det frie, folkelige ungdomsarbejde og dette søges opnået gennem idræt, folkelig oplysning, samt andet opdragende ungdomsarbejde. Hovedvisionen for foreningen er IDRÆT FOR ALLE.

Volleyafd. under Hornsyld If har i den sidste periode haft en stor medlemstilgang (ca. 30, primært helt unge). De og mange af de "gamle" medlemmer har i længere tid efterspurgt muligheden for at spille beachvolley i lokalområdet.

Derfor ansøger vi om midler til at etablere en multibane, der vil kunne dække ønsket fra volleyklubben, men som også vil kunne benyttes af området borgere, fx. til strandfodbold, fodtennis eller lign.

Dette selvfølgelig for at fremme sundhedsaspektet og lysten til bevægelse for alle.

Tidsplan:
Vi har en forhåbning om, at banen vil kunne være klar til anvendelse i april - maj måned 2016.

Budget

Indtægter	Kr.	Udgifter	Kr.
			78.490,00
Indtægter i alt	Kr. 0,00	Udgifter i alt	Kr. 78.490,00

<input checked="" type="checkbox"/> Ansøgt beløb	Kr. 78.490,00
<input type="checkbox"/> Underskudsgaranti	Kr.

Er der søgt tilskud fra fonde eller andet Nej Ja

Hvis ja, angiv hvilke og evt. svar

Hvis du har yderligere bilag kan du vedhæfte dem elektronisk eller sende dem pr. brev til:
Kultur og Fritid, Tofteskovvej 4, 7130 Juelsminde

Dato	Underskrift
12.11.2015	Claus Ørnsholt